平成 31 年 2 月 8 日

各  位

神 奈 川 県 川 崎 市 高 津 区 坂 戸 3 - 2 - 1

オンコセラピー・サイエンス株式会 社

代表取締役社長 藤谷 京子

（コード番号 4564 東証マザーズ）

（問い合せ先）  管理本部長 中村 聡

電話番号 044‐820‐8251

営業外損益および特別利益の発生に関するお知らせ

当社は、平成 31 年 3 月期第 3 四半期連結会計期間において、以下のとおり営業外損益および

特別利益を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

１． 営業外損益の内容

平成 31 年 3 月期第 3 四半期連結会計期間において、為替変動の影響により、当社外貨建債

務に係る為替差益 1,982 千円を営業外収益に計上することとなりました。この計上により、平

成 31 年 3 月期第 3 四半期連結累計期間において為替差損は 7,521 千円であります。

２． 特別利益の内容

 当社は、過去にストック・オプションとして発行した新株予約権の一部について、要項に

定める権利行使要件を満たさないこととなったため会社法第２８７条に基づき消滅し、これ

に伴い平成 31 年 3 月期第 3 四半期連結会計期間において、新株予約権戻入益 7,399 千円を計

上することとなりました。この計上により、平成 31 年 3 月期第 3 四半期連結累計期間にお

いて新株予約権戻入益は 26,156 千円であります。

３．今後の見通し

当社は、平成 31 年 3 月期通期業績予想を、現時点では公表しておりませんが、判明次第お

知らせいたします。

以上